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ESSENCE SELEN 120 tabletek
 

Cena: 26,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 tabl.

Postać tabl.

Producent NUTRITRADERS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWYSOKO SKONCENTROWANY SELEN W POSTACI ŁATWYCH DO POŁKNIĘCIA TABLETEKCHARAKTERYZUJE SIĘ DOBRĄ
PRZYSWAJALNOŚCIĄ ORAZ CZYSTYM SKŁADEMWPŁYWA POZYTYWNIE NA PRZEBIEG SPERMATOGENEZYPOMAGA W
ZACHOWANIU DOBREJ KONDYCJI WŁOSÓW ORAZ PAZNOKCIWPŁYWA POZYTYWNIE NA FUNKCJONOWANIE UKŁADU
IMMUNOLOGICZNEGOPODNOSI ODPORNOŚĆ ORGANIZMU NA INFEKCJE - ZARÓWNO BAKTERYJNE, JAK I WIRUSOWESPRZYJA
PRAWIDŁOWEJ PRACY TARCZYCY, WYKAZUJE SILNE WŁAŚCIWOŚCI ANTYOKSYDACYJNEPOMAGA CHRONIĆ KOMÓRKI PRZED
SZKODLIWYM DZIAŁANIEM WOLNYCH RODNIKÓW TLENOWYCHPOLECANY JEST WSZYSTKIM OSOBOM DBAJĄCYM O SWÓJ
ORGANIZMBogate źródło dobrze przyswajalnego selenu w każdej porcji! Jest to jeden z ważniejszych mikroelementów dla organizmu i
jego funkcjonowania na wielu płaszczyznach. Jest między innymi składnikiem aminokwasów wchodzących w strukturę enzymów.
Dzięki temu uczestniczy on w wielu procesach metabolicznych już na poziomie komórkowym. Wykazuje działanie przeciwutleniające,
wzmacniając tym samym organizm oraz wspierając go w walce z wolnymi rodnikami tlenowymi.Essence Selenium - wysokiej jakości
suplement na bazie selenu. Umożliwia sprawne uzupełnienie nawet większych niedoborów tego niezwykle istotnego mikroelementu.
Uczestniczy on nawet w procesach metabolicznych związanych z hormonami tarczycy. Podstawowym zakresem aktywności
biologicznej selenu jest jednak wzmocnienie układu odpornościowego, wsparcie organizmu w walce z wolnymi rodnikami tlenowymi
oraz zapewnienie komórkom organizmu ochrony przed stresem oksydacyjnym. Jeżeli poszukujesz tego typu preparatu i cenisz sobie
jakość w dobrej cenie, to zdecydowanie jest to propozycja godna polecenia.Essence Selenium - preparat występuje w postaci niewielkich
tabletek, co ma przełożenie na komfort suplementacji, ale także umożliwia swobodną modyfikację dawkowania i późniejsze precyzyjne
odmierzenie każdorazowej porcji. Umożliwia tym samym wzbogacenie codziennej diety o dawkę selenu niezbędnego, aby załatać
występujące w niej niedobory.ESSENCE SELENIUM - SOLIDNY PRODUKT O PEWNYM SKŁADZIE!SkładSelen w 120 tabletkachPorcja: 1
tabl.Ilość porcji w opakowaniu: 120Opakowanie: 120 tabl.Masa netto: 60.00 gWartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 1 tabl. %
RWS*Selen 200 µg 364%Składniki: selenian (VI) sodu, substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, skrobia), substancje
przeciwzbrylające (węglan wapnia, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych). Może zawierać niezamierzoną
obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.
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